
14.01.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540007511-N-2020 z dnia 14-01-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 637853-N-2019 

Data: 20/12/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58, 58-

500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail

ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia ustala się następująco: a) przekazanie

dokumentacji projektowej w zakresie wymaganym do dokonania zgłoszenia robót

niewymagających pozwolenia na budowę – do 120 dni od daty zawarcia umowy (data

podpisania protokołu przekazania – odbioru projektu budowlanego oraz innych opracowań,

dokumentów stanowiących podstawę do dokonania zgłoszenia robót nie wymagających

pozwolenia na budowę). Pozostałe opracowania tj. dokumentacja wykonawcza, przedmiary,

STWIORB itd., zostaną przedłożone Zamawiającemu w terminie 30 dni od daty dokonania

zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę. b) termin zakończenia robót

budowlanych – do dnia 03.12.2020 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót),

c) termin zakończenia umowy – do dnia 10.12.2020 r. (data podpisania protokołu końcowego



14.01.2020

2/2

odbioru robót budowlanych). 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia ustala się następująco: a)

przekazanie dokumentacji projektowej w zakresie wymaganym do dokonania zgłoszenia robót

niewymagających pozwolenia na budowę: - do 120 dni od daty zawarcia umowy dla odcinka

ulicy od km 0+605 do km 1+520 (data zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na

budowę oraz data podpisania protokołu przekazania – odbioru projektu budowlanego oraz

innych opracowań, dokumentów stanowiących podstawę do dokonania zgłoszenia robót nie

wymagających pozwolenia na budowę). Pozostałe opracowania tj. dokumentacja wykonawcza,

przedmiary, STWIORB, Projekt organizacji ruchu itd., zostaną przedłożone Zamawiającemu w

terminie 30 dni od daty dokonania zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę. -

do dnia 30.10.2020 r. dla odcinka ulicy od km 0+000 do km 0+605 (data zgłoszenia robót

niewymagających pozwolenia na budowę oraz data podpisania protokołu przekazania – odbioru

dokumentacji projektowej tj.: projektu budowlanego, projektów wykonawczych, STWIORB,

przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego oraz projektu organizacji ruchu”). ---b) termin

zakończenia robót budowlanych – do dnia 03.12.2020 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o

zakończeniu robót), ---c) termin zakończenia umowy – do dnia 10.12.2020 r. (data podpisania

protokołu końcowego odbioru robót budowlanych). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2020-01-16, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2020-01-21, godzina: 10:00 


